
Zarządzenie Nr 82/10
Starosty Pułtuskiego

z dnia 17 grudnia 2010r.

w sprawie: zmian w zarządzeniu nr 9/09 Starosty Pułtuskiego  z dnia 12 lutego 2009r. 
w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej

Na podstawie §4 ust.2 uchwały Nr XXIV/172/08 Rady Powiatu w Pułtusku z

dnia 5 grudnia 2008r. w sprawie: pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w

szkołach  i  placówkach oświatowych prowadzonych przez  Powiat  Pułtuski  (Dz.  Urz.

Woj. Maz. z 2008r. Nr 219, poz. 9368) zarządzam, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 9/09 Starosty Pułtuskiego  z dnia 12 lutego 2009r. w sprawie

powołania Komisji Zdrowotnej §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„§1.1./Krzysztof  Janusz  Pieńkos–  przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę,

przewodniczący”

§2.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

/-/ Andrzej Dolecki


